

# **ADDENDUM#1** **(NOVEMBER 5, 2021)**

**Bid NO: 2021-11-34**

**TOWNSHIP OF PISCATAWAY: “2022 ROAD PROGRAM FOR CURBS,  
SIDEWALKS & ADA RAMPS”**

**Bidder’s Electronic Question Due Date: NOVEMBER 9, 2021 @12NOON**

**[Purchasing@piscatawaynj.org](mailto:Purchasing@piscatawaynj.org)**

**PRE-BID Conference / Site Visit Date: N/A**

**\*\*CONTRACTOR IS ALWAYS STRONGLY ENCOURAGED TO VISIT THE  
PROJECT LOCATIONS.**

**Bid Submission Due Date: THURSDAY, NOVEMBER 18, 2021 - 2 PM ([VIA  
ZOOM](#))**

## **QUESTIONS**

## **ANSWERS**

### **QUESTION#1**

Please clarify, which pipe is to be used for the following items:

- Item 17 - 8” PVC
- Item 18 - 6” PVC
- Item 19 - 4” PVC

The items state “Schedule #35” but it should be either “Schedule 40” (No gasket) or “SDR 35” (gasket).

### **ANSWERS#1**

**[Use SDR 35 \(gasket\)](#)**

### **QUESTION#2**

The Item # 36 – Point Existing Belgian Block (Granite) Curb is 1 LS. Do you have quantities for this item broken down for each of the streets? It is almost impossible to figure out accurate bid costs without quantities for this item.

### **ANSWER#2**

**[As per Schedule "B" of the contract documents the Item #36 - Point Existing Belgian Block Curb is required on Doyle Court. This is a lump sum item; therefore, the contractor should visit the street to see the conditions and come up with the cost.](#)**